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Pressmeddelande 2025-06-10 
 

AcuCort tecknar avsiktsförklaring (LOI) med Lunatus för 
Mellanöstern och Gulfstaterna 

 
Läkemedelsbolaget AcuCort har ingått en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med 
det Dubai-baserade bolaget Lunatus, avseende distribution och marknadsföring av 
läkemedlet Zeqmelit® i Mellanöstern och Gulfstaterna.  

 

Lunatus är ett väletablerat bolag med över 20 års erfarenhet av att representera internationella 
hälsovårdsföretag i regionen som t.ex. Abbott Diagnostics och Boston Scientific. Företaget har 
en dokumenterad förmåga att introducera och utveckla lönsamma varumärken inom läkemedel 
och medicinteknik och samarbetar med över 40 globala bolag och erbjuder 300 olika 
produktlinjer.  

– Avsiktsförklaringen är ett viktigt steg i vår internationella tillväxtstrategi. Vi ser en stor 
potential för Zeqmelit® i regionen. Lunatus är en strategisk partner med sin starka närvaro och 
bevisade marknadskompetens, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark. 

Parterna planerar nu att slutföra förhandlingar om ett kommersiellt avtal under 2025. 
Målsättningen är att etablera Zeqmelit® på flera nyckelmarknader i regionen framöver.  

 

Om Lunatus 

Lunatus grundades 2003 och har ett flertal partnerskap med internationella läkemedelsföretag. 
Företaget har en dokumenterad framgångsrik erfarenhet av att introducera, bygga upp och 
upprätthålla lönsamma varumärken.  

www.lunatus.com 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 

http://www.lunatus.com/
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kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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